

**INMEDIA, spol. s r.o., Námestie SNP č. 11, 960 01 ZVOLEN**

**Kúpno – predajná zmluva**

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

**ZMLUVNÉ STRANY**

**PREDÁVAJÚCI:**

**INMEDIA, spol. s r.o.**  
**Námestie SNP č. 11**  
**Zvolen**  
**960 01**  
tel.č.: 045/5363008, 5363024  
fax. č.: 045/5326976

**Štatutárny zástupca:**  
**Oprávnenie k činnosti:**

Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová  
Výpis z Obchod. registra  
v B. Bystrici číslo 4345/S

**IČO:**  
**IČ DPH:**

36019208  
SK2020066829

**Bankové spojenie:**  
**Číslo účtu:**

UniCredit Bank, Zvolen  
6619429000/1111

**KUPUJÚCI:**

**Školská jedáleň pri MŠ**  
**Galaktická 9**  
**Košice**  
**040 01**

**Štatutárny zástupca:**

Mgr. Anna Magdošková, riaditeľka  
35543167

**IČO:**

**IČ DPH:**

**Bankové spojenie:**

Prima banka a.s., Slovensko

**Číslo účtu:**

0503366004/5600

**Tel. č. / Fax:**

055-7294094

**u z a t v á r a j ú**

prostredníctvom svojich predstaviteľov kúpno-predajnú zmluvu v tomto znení:

## Čl. I.

1. Predmetom zmluvy sú opakované dodávky **potravín – hrubý tovar** podľa prílohy č.1. Dodávky budú uskutočňované na základe uplatnených objednávok.
2. Kupujúci v objednávke uvedie druh, množstvo, balenie a odberné miesto tovaru.
3. Predávajúci sa zaväzuje potvrdiť objednávku kupujúceho a dodať mu objednané množstvo v dohodnutých termínoch.
4. Dodávky budú uskutočňované na základe aktuálneho rozvozného plánu.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny. Nebezpečenstvo náhodnej skazy a náhodného zhoršenia predmetu kúpy prechádza na kupujúceho odovzdaním veci.

## Čl. II.

1. Predávajúci ručí kupujúcemu, že dodaný tovar zodpovedá akosti a vyhotoveniu v akom bol certifikovaný a povolená jeho výroba a distribúcia.
2. Predávajúci poskytuje kupujúcemu záruku za akosť tovaru podľa §429 až 432 Obchodného zákonníka.

## Čl. III.

1. Vady zjavné, zistené pri prevzatí dodávky, je kupujúci povinný reklamovať ihneď, najneskôr však do 3 dní odo dňa prevzatia tovaru a to aj písomne.
2. Vady skryté a vady akosti má kupujúci právo reklamovať počas celej doby spotreby tovaru. Kupujúci je povinný tieto vady reklamovať čo najskôr, najneskôr však do 5 dní od ich zistenia a to písomne.
3. Predávajúci je povinný vysporiadať reklamáciu vád zjavných ihneď, najneskôr však do 15 dní od doručenia reklamácie. Reklamáciu skrytých vád tovaru a vád akosti je predávajúci povinný vysporiadať do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie.
4. Vysporiadaním reklamácie sa rozumie rozhodnutie o uznaní alebo zamietnutí reklamácie a vyrovnanie sa s kupujúcim, a to dodaním bezchybného tovaru za tovar vadný, alebo poukázaním časti kúpnej ceny zodpovedajúcej cene reklamovaného tovaru na účet kupujúceho.

## Čl. IV.

1. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpnu cenou je cena podľa prílohy č.1.
2. Dohodou účastníkov tejto zmluvy sa dojednáva povinnosť kupujúceho zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu a to najneskôr do 14 dní odo dňa vystavenia faktúry kupujúcemu.
3. V prípade, ak sa kupujúci dostane do omeškania s platením faktúry za dodaný tovar, uhradí predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.
4. V prípade, ak sa kupujúci dostane do omeškania s platením faktúry za dodaný tovar viac ako 30 dní, bude sa to považovať za porušenie zmluvy podstatným spôsobom.

## Čl. V.

1. Všetky písomné doklady týkajúce sa vzťahov z tejto zmluvy, jej zmeny alebo zániku, zasiela jedna zmluvná strana na adresu druhej zmluvnej strany, ktorá je uvedená pri označení zmluvnej strany v úvode tejto zmluvy. Ak dôjde k zmene tejto adresy, je povinná zmluvná strana, u ktorej k zmene došlo, písomne oznámiť zmenu adresy druhej zmluvnej strane do 15 dní od vtedy ako k nej došlo. Ak túto povinnosť nedodrží, splní druhá strana svoju povinnosť doručiť zásielku aj zaslaním zásielky na pôvodnú adresu, a to aj v prípade, ak by sa zásielka vrátila ako nedoručená. V tomto prípade sa považuje zásielka za doručenú dňom, keď sa vrátila nedoručená zásielka odosielateľovi.
2. Týmto zmluvné strany menia aj ustanovenie § 349 ods. 1 Obch. zák. tak, že prejav vôle odstúpiť od zmluvy sa považuje za doručený a zmluva zaniká aj v prípade uvedenom v odseku 1 tohto článku veta tretia a štvrtá.

## Čl. VI.

1. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory, ktoré medzi nimi vznikli alebo v budúcnosti vzniknú z tejto zmluvy alebo v súvislosti s touto zmluvou budú rozhodované v rozhodcovskom konaní v zmysle zákona č. 244/2002 Z. z. o rozhodcovskom konaní nezávislým rozhodcom Stáleho rozhodcovského súdu pri Slovenskej arbitrážnej komore, s.r.o., IČO: 36 414 603, podľa Rokovacieho poriadku tohto Stáleho rozhodcovského súdu.
2. Táto zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu predstaviteľov obidvoch zmluvných strán.
3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach rovnakej platnosti a záväznosti, z ktorých každá zo strán dostane po jednom vyhotovení.
4. Táto zmluva sa uzatvára na dobu **určitú od 1.4.2017 do 31.3.2018.**
5. Dodatky a zmeny zmluvy sú platné a záväzné, len ak budú stranami písomne potvrdené.
6. Strany sú oprávnené odstúpiť od zmluvy v dôsledku porušenia podstatných povinností protistranou. Odstúpením od zmluvy nie je dotknuté právo na náhradu škody.

Vo Zvolene, dňa 23. marca 2017

.....  
predávajúci

.....  
kupujúci

## Príloha č. 1

	CPV 15600000 - Mlynské výrobky, škrob a škrobové výrobky	Názov	Balenie	Požadované zloženie	Záruka	Jednotka množstva	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
					Minimálna doba	ks, kg, liter	Za obdobie 36 mesiacov	€	€	€
1.	1561100 -Lúpaná ryža	Ryža	1 kg	lúpaná guľatozrnná I. trieda kvality	6 mesiacov	ks	50,00	0,828	41,40	49,68
2.	1561100 -Lúpaná ryža	Ryža	5kg	lúpaná guľatozrnná I. trieda kvality	6 mesiacov	kg	150,00	0,828	124,20	149,04
3.	1561100 -Lúpaná ryža	Ryža	1kg	lúpaná dlhozrnná I. trieda kvality	6 mesiacov	ks	25,00	0,759	18,98	22,77
4.	15600000 Mlynské výrobky, škrob a škrobové výrobky	Krúpy	0,5 kg	lúpané č.7 I. trieda	6 mesiacov	kg	10,00	0,662	6,62	7,94
5.	15612100 - Pšeničná múka	Múka	1 kg	hladká,špeciál 00 extra, zloženie potravinárska pšenica, pitná voda	6 mesiacov	kg	150,00	0,386	57,90	69,48
6.	15612100 - Pšeničná múka	Múka	1 kg	polohrubá, výberová, zloženie potravinárska pšenica, pitná voda	6 mesiacov	kg	170,00	0,386	65,62	78,74
7.	15612100 - Pšeničná múka	Múka	1 kg	hrubá,výberová, zloženie potravinárska pšenica, pitná voda	6 mesiacov	kg	100,00	0,386	38,60	46,32
8.	15312000-8 Zemiakové výrobky	Zemiakové cesto Vitana	1 kg		6 mesiacov	kg	5,00	3,030	15,15	18,18
9.	15613380 - Ovsené vločky	Ovsené vločky	0,35 kg	výberové, obsah B-13,14g,T-6,87g,S-68,09g.vláknina-7,23g	6 mesiacov	kg	20,00	0,932	18,64	22,37
10.	15625000 - Krupica	Krupica	0,5 kg	detská, s obsahom B-11,14g,S-76,90g,T-1,01g	6 mesiacov	kg	25,00	0,745	18,63	22,35
11.	15620000-0 Škroby a škrobové výrobky	Zlatý krém/klas/	40 g		6 mesiacov	ks	300,00	0,131	39,30	47,16
12.	15620000-0 Škroby a škrobové výrobky	puding čokoládový, vanilkový	1 kg		6 mesiacov	kg	30,00	2,691	80,73	96,88

13.	15620000-0 Škroby a škrobové výrobky	BB puding	0,25kg		6 mesiacov	kg	10,00	5,906	59,06	70,87
14.	15612500- Pekárenské výrobky	Strúhanka	0,5 kg	pšeničná	5 mesiacov	kg	25,00	0,938	23,45	28,14
<b>Spolu:</b>									<b>608,27</b>	<b>729,92</b>
1.	1585121 - Pripravené cestoviny	Cestovina tarhoňa	5 kg	vaječná	12 mesiacov	kg	50,00	1,021	51,05	61,26
2.	1585121 - Pripravené cestoviny	Cestovina-špagety	5 kg	bezvaječná semolinová sušená, B-12,5g, S-73,0g,T-1,4g	12 mesiacov	kg	50,00	1,270	63,50	76,20
3.	1585121 - Pripravené cestoviny	Cestovina široké rezance	5 kg	bezvaječná semolinová sušená, B-12,5g, S-73,0g,T-1,4g	12 mesiacov	kg	25,00	1,096	27,40	32,88
4.	1585121 - Pripravené cestoviny	Cestovina fliačky veľké	5 kg	bezvaječná semolinová sušená, B-12,5g, S-73,0g,T-1,4g	12 mesiacov	kg	25,00	1,096	27,40	32,88
5.	1585121 - Pripravené cestoviny	Cestovina niťovky	0,50 kg	bezvaječná semolinová sušená, B-12,5g, S-73,0g,T-1,4g	12 mesiacov	kg	5,00	1,007	5,04	6,04
6.	1585121 - Pripravené cestoviny	Cestovina turbánky,pene,farfale, vretená, mušle	5 kg	vaječné	12 mesiacov	kg	50,00	1,021	51,05	61,26
7.	1585121 - Pripravené cestoviny	Cestovina mušle -malé	0,50 kg	vaječné	12 mesiacov	kg	5,00	1,891	9,46	11,35
8.	15851230-9 Pripravené cestoviny	Lasagne	0,5kg	bezvaječná semolinová sušená, B-12,5g, S-73,0g,T-1,4g	12 mesiacov	kg	10,00	2,726	27,26	32,71
9.	15831200 - Biely cukor	Cukor	1 kg	kryštálový biely	12 mesiacov	kg	320,00	0,800	256,00	307,20
10.	15831200 - Biely cukor	Cukor	1 kg	práškový s obsahom protihrudkujúcich látok, kukuričný škrob 3%	12 mesiacov	kg	70,00	0,925	64,75	77,70

11.	15831200 - Biely cukor	Cukor	1 kg	Vanilkový	12 mesiacov	kg	3,00	1,104	3,31	3,97
12.	15831200 - Biely cukor	Cukor	20 g	Vanilkový	12 mesiacov	ks	250,00	0,035	8,75	10,50
13.	15871110 - Ocot alebo ekvivalent	Ocot	1 liter	kvasný liehový 8%	12 mesiacov	liter	50,00	0,317	15,85	19,02
14.	15841300 - Nesladený kakaový prášok	Kakao	0,1 kg	kakaový prášok so zníženým obsahom tuku, obsah kakaového masla 12%	12 mesiacov	kg	15,00	4,485	67,28	80,73
15.		Granko	0,25 kg		12 mesiacov	kg	15,00	7,924	118,86	142,63
16.		Káva melta	0,50 kg	pražený koreň čakanky mletý	12 mesiacov	kg	8,00	1,656	13,25	15,90
17.	15872000-1 Bylinky a korenie	Bobkový list celý	10 g		12 mesiacov	ks	30,00	0,189	5,67	6,80
18.	15870000-7 Koreniny a chuťové prísady	Vegeta bez glutamanu	0,200g		12 mesiacov	ks	50,00	1,104	55,20	66,24
19.	15872400-5 Soľ	Soľ	kg	jódom	12 mesiacov	kg	80,00	0,221	17,68	21,22
20.	15872000-1 Bylinky a korenie	Rasca mletá	20 g		12 mesiacov	ks	100,00	0,192	19,20	23,04
21.	15872000-1 Bylinky a korenie	Majorán drvený	20 g	bez prachu	12 mesiacov	ks	50,00	0,359	17,95	21,54
22.	15800000-6 Rôzne potravinárske výrobky	Mak	250 g	modrý	12 mesiacov	ks	15,00	0,635	9,53	11,43
23.	15872100 - Paprika	Červená paprika	100 g	mletá, sladká	12 mesiacov	kg	10,00	4,720	47,20	56,64
24.	15872000-1 Bylinky a korenie	Korenie čierne mleté	20g		12 mesiacov	ks	20,00	0,228	4,56	5,47
25.	15872000-1 Bylinky a korenie	Škorica mletá	20g		12 mesiacov	ks	10,00	0,145	1,45	1,74
26.	15899000-6 rôzne potravinárske výrobky	Prášok do pečiva	20g		12 mesiacov	ks	80,00	0,047	3,76	4,51

27.	15872000-1 Bylinky a korenie	Korenie grilované kura	30 g		12 mesiacov	ks	20,00	0,410	8,20	9,84
28.	15872000-1 Bylinky a korenie	Vňať petržlenová sušená	250g		12 mesiacov	kg	5,00	7,521	37,61	45,13
29.	15871250 - Horčica	Horčica	350 g	plnotučná, bez chemickej konzervácie	12 mesiacov	ks	50,00	0,462	23,10	27,72
30.	15831600 -8 Med	Med kvetový, lesný	250g		12 mesiacov	kg	10,00	4,802	48,02	57,62
31.	15863000-5 Čaj	Čaj ovocný, rôzne príchute	10 g		12 mesiacov	ks	150,00	0,075	11,25	13,50
32.	15863000-5 Čaj	Čaj čierny	10 g		24 mesiacov	ks	100,00	0,039	3,90	4,68
33.	15864100-3 Čaj porciovaný	Čaj ovocný, zelený, čierny, bylinkový	20 g		12 mesiacov	ks	50,00	0,294	14,70	17,64
34.	15842300-5 Cukrovinky	Cereálne výrobky Nestle Nesquick, Cockies, Mušle	550g		12 mesiacov	kg	50,00	7,314	365,70	438,84
35.	15842300-5 Cukrovinky	Croissant, keks	30 g	samostatne balené	12 mesiacov	ks	200,00	0,166	33,20	39,84
36.	15842100-3 Čokoláda	čokoláda na varenie	100g	samostatne balené	12 mesiacov	kg	4,00	5,451	21,80	26,16
37.	15200000-0 Spracované a konzervované ryby	Tuniak v oleji	160g	samostatne balené	12 mesiacov	ks	40,00	0,584	23,36	28,03
38.	15200000-0 Spracované a konzervované ryby	Trešcia pečeň	120g	samostatne balené	12 mesiacov	ks	10,00	1,006	10,06	12,07
39.	15200000-0 Spracované a konzervované ryby	Sardinky	130g	samostatne balené	12 mesiacov	ks	60,00	0,588	35,28	42,34
40.	15821200-1 Sladké piškóty	Detské piškóty, okrúhle	120g	samostatne balené	12 mesiacov	kg	25,00	2,243	56,08	67,29
									<b>1 684,64</b>	<b>2 021,57</b>

2 292,91

2 751,50

	CPV 15300000 - Ovocie, zelenina a súvisiace výrobky	Názov suroviny	Balenie	Požadované zloženie	Záruka	Jednotka množstva	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
					Minimálna doba	ks, kg, liter	za 12 mesiacov	€	€	€
1.	15331425 - Paradajkový pretlak	Paradajkový pretlak	800g plech Gianna	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	80,00	1,241	99,28	119,14
2.	15331425 - Paradajkový pretlak	Paradajkový pretlak	210 g Novofruct	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	40,00	0,483	19,32	23,18
3.	15331000 - Spracovaná zelenina	Kečup baby	300 g Giana	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	50,00	0,787	39,35	47,22
4.	15331000 - Spracovaná zelenina	Lečo Hamé	670 g Novofruct	sterilizovaná zelenina viacdruhovú	24 mesiacov	ks	20,00	0,662	13,24	15,89
5.	15331000 - Spracovaná zelenina	Uhorky sterilizované v sladkokyslom náleve 5-7 cm	680 g	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	80,00	0,738	59,04	70,85
6.	15331000 - Spracovaná zelenina	Fazuľa sterilizovaná v sladkokyslom náleve	400g	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	30,00	0,523	15,69	18,83
7.	15331000 - Spracovaná zelenina	Hrášok slaný Novofruct	690g	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	80,00	0,752	60,16	72,19
8.	15331000 - Spracovaná zelenina	kapusta kyslá	3300 g	spracovaná zelenina jednodruhovú	6 mesiacov	ks	80	2,082	166,56	199,87
9.	15330000-0 Spracované ovocie a zelenina	Kompót ananášový kúsky	850 g	sterilizované ovocie jednodruhovú	24 mesiacov	ks	30,00	1,379	41,37	49,64
10.	15330000-0 Spracované ovocie a zelenina	Kompót marhuľový, slivkový, višňový	660g	sterilizované ovocie jednodruhovú	24 mesiacov	ks	150,00	1,092	163,80	196,56



11.	15330000-0 Spracované ovocie a zelenina	Kompót marhuľový polený	3500 g	sterilizované ovocie jednodruhovú	24 mesiacov	ks	5,00	4,682	23,41	28,09
12.	15330000-0 Spracované ovocie a zelenina	Kompót broskyne polené	840g	sterilizované ovocie jednodruhovú	24 mesiacov	ks	40,00	1,130	45,20	54,24
13.	15330000-0 Spracované ovocie a zelenina	Kompót jahodový	400g	sterilizované ovocie jednodruhovú	24 mesiacov	ks	60,00	0,813	48,78	58,54
14.	15320000-7 Ovocné a zeleninové šťavy	Džús ZEUS	1l	sterilizované ovocie jednodruhovú	24 mesiacov	lt	100,00	0,621	62,10	74,52
15.	15320000-7 Ovocné a zeleninové šťavy	Džús ZEUS	200 ml	sterilizované ovocie viasdruhovú	24 mesiacov	ks	300,00	0,175	52,50	63,00
16.	15320000-7 Ovocné a zeleninové šťavy	Sirup ovocný	900,700 g	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	15,00	1,005	15,08	18,09
17.	15320000-7 Ovocné a zeleninové šťavy	Sirup ovocný Frape	5 lt	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	20,00	28,814	576,28	691,54
18.	15330000-0 Spracované ovocie a zelenina	Džém marhuľový	4 kg	spracované ovocie jednodruhovú	24 mesiacov	ks	10,00	7,507	75,07	90,08
19.	15330000-0 Spracované ovocie a zelenina	Džém čučoriedkový, jahodový	4 kg	spracované ovocie jednodruhovú	24 mesiacov	ks	4,00	10,819	43,28	51,93
20.	15330000-0 Spracované ovocie a zelenina	Lekvár slivka	4 kg	spracované ovocie viacdruhovú	24 mesiacov	ks	8,00	8,832	70,66	84,79
21.	15330000-0 Spracované ovocie a zelenina	Krém nutelloorieškový	400g	spracované ovocie jednodruhovú	24 mesiacov	ks	10,00	1,946	19,46	23,35
22.	15331000 - Spracovaná zelenina	Kukurica sladká sterilizovaná	425 g	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	80,00	0,504	40,32	48,38

23.	15331000 - Spracovaná zelenina	Šampiňóny krájané sterilizované Hamé	400g	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	35,00	0,716	25,06	30,07
24.	15331000 - Spracovaná zelenina	Chrén sterilizovaný	200 g	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	10,00	0,531	5,31	6,37
25.	15331000 - Spracovaná zelenina	Fazuľové struky žlté sterilizované	3500 g	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	6,00	4,126	24,76	29,71
26.	15331000 - Spracovaná zelenina	Fazuľové struky žlté sterilizované	680 g	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	80,00	0,867	69,36	83,23
27.	15331000 - Spracovaná zelenina	Detskú výživa	190 g	mrazená zelenina jednodruhovú	12 mesiacov	ks	200	0,331	66,20	79,44
28.	15331000 - Spracovaná zelenina	Špenát mrazený	kg	mrazená zelenina jednodruhovú	12 mesiacov	kg	80	0,672	53,76	64,51
29.	15331423-8 - Spracovaná zelenina	Paradajky lúpané	400g	mrazená zelenina jednodruhovú	12 mesiacov	ks	90	0,495	44,55	53,46
30.	15330000-0 Spracované ovocie a zelenina	Hrozienka	100 g	spracované ovocie jednodruhovú	24 mesiacov	ks	15,00	0,276	4,14	4,97
31.	15330000-0 Spracované ovocie a zelenina	Kôpor	240g	sterilizovaná zelenina jednodruhovú	24 mesiacov	ks	15,00	0,375	5,63	6,75
<b>Spolu:</b>									<b>2 048,70</b>	<b>2 458,44</b>

	CPV 03212200-2	Názov	Balenie	Požadované zloženie	Záruka	Jednotka množstva	Predpokladané množstvo za 12 mesiacov	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
					Minimálna doba	ks, kg, liter		€	€	€
1.	03212200 - 2 Fazuľa suchá	Fazuľa farebná	5 kg	Fazuľa farebná, suchá, nemodifikovaná	12 mesiacov	kg	20	1,181	23,62	28,34
2.	03212200 - 2 Fazuľa suchá	Fazuľa biela veľká	500 g	Fazuľa biela, suchá, nemodifikovaná	12 mesiacov	kg	5,00	1,035	5,18	6,21
3.	03212213-6 Hrach suchý	Hrach žltý polený	5 kg	Hrach, žltý suchý,	12 mesiacov	kg	10,00	0,580	5,80	6,96
4.	03212213-6 Hrach suchý	Hrach suchý-polený	500 g	Hrach sušený, polený	12 mesiacov	kg	5,00	0,607	3,04	3,64
5.	03212220- 8 Šošovica	Šošovica	5 kg	Šošovica suchá, nemodifikovaná	12 mesiacov	kg	20	1,490	29,80	35,76
6.	03212220- 8 Šošovica	Šošovica	500 g	Šošovica suchá, nemodifikovaná	12 mesiacov	kg	10,00	1,546	15,46	18,55
<b>Spolu:</b>									<b>82,89</b>	<b>99,47</b>

	CPV 15400000 - Živočíšne alebo rastlinné oleje a tuky	Názov	Balenie	Požadované zloženie	Záruka	Jednotka množstva	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
					Minimálna doba	ks, kg, liter	Za 36 mesiacov	€	€	€
1.	15411200-4 Olej na varenie slnečnicový	Olej	1 liter	slnečnicový nízkoerukový rastlinný s obsahom 91,6g mastných kyselín	6 mesiacov	liter	30,00	1,173	35,19	42,23
2.	15411200-4 Olej na varenie Raciol	Olej	1liter	repkový nízkoerukový rastlinný s obsahom 91,6g mastných kyselín	6 mesiacov	liter	150,00	1,518	227,70	273,24
3.	15411110-6 Olivový olej	Olej	1 liter	olivový panenský, lisovaný za studena	6 mesiacov	liter	5,00	6,069	30,35	36,41
<b>Spolu:</b>									<b>293,24</b>	<b>351,88</b>

.....  
predávajúci

.....  
kupujúci